$288.79
I.V.A.16%:                                                 $46.21

Tot:al  :                                                              $335.00

Formas   de    Pago:
VISA   CREDITO                                          $335.00

TRESCIENTOS   TREINTA   Y   CINCO    PESO
S   00/loo   MN

Este Cheque es un Comprobante de Venta
No es deducible  para  Efectos  Fiscales

±RTERiFiDCISFRiAS-OPERAE)6RA-BE|]6i
ELES

AV.    CUSPIDE    No.     53
COL.     PARQUES    DEL    PEDREGAL

DEL.    TLALPAN,    MEXICO
DISTRITO    FEDERAL   CP.